BAM.Bi

13. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2018

Pokal Slovenije za amaterske kategorije - vzpon, Sobota, 25.8.2018

Aboslutni rezultati po spolu

13. vzpon na Krvavec

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Kategorija:
Spol:  female
1 4 100 071 444 3 SKRAJNAR Spela Zenske B
2 3 100 588 993 9 SKRLJ Maja Zenske A
3 115 GRM TAMARA Zenske A
4 1 100 599 321 3 NOVAK Katarina Zenske A
5 5 100 175 576 8 BRELIH Tina Zenske B
6 6 100 524 716 2 NABERNIK Matejka Zenske B
7 7 10082919624 MESKO Mateja Zenske B
8 8 100 176 252 8 CEGLAR Vida Zenske C
9 9 100 176 308 4 RAKOS lvica Zenske C
10 10 100 749 787 5 SVAB Lilijana Zenske C
11 116 100 634 614 2 POGACNIK HELENA Zenske B
12 2 100 176 365 0 ZAJEC Maja Zenske A
Spol:  male
1 50 100 175983 0 BRATUS Dean Master C
2 111 100 810 2155 GRUNFELD KRISTIAN Amaterji
3 22100797 921 8 SETRAJCIC Grega Amaterii
4 33100 176 097 2 DOGSA Iztok Master B
5 34100 176 188 2 JEZERSEK Andrej Master B
6 13 10011994840 DOVZAN Damjan Amaterji
7 41100 175 537 4 PRESEREN Jani Master C
8 45100 176 363 0 VERCIC Uro$ Master C
9 28 2018TzS437 LJUBIC Luka Master A
10 11 100 776 579 7 VRHOVNIK Luka Amaterji
11 19 100 755 507 5 BOZNAR Kristijan Amateriji
12 12 10014485013 KURNIK Michael Amaterji
13 26 100 176 220 5 BOGSA Uro$ Master A
14 56 100 062 407 2 ALIC Simon Master D
15 118 100 597 457 1 AVGUSTIN SIMON Amateriji
16 113 BAUER KLEMEN Master A
17 18 100 780 363 7 JERINA Andraz Amateriji
18 43 100 175 607 2 FILIPIC Grega Master C
19 38 100 606 533 7 JACKSON Simon Peter Master B

20 15 100 1756455 HRIBAR Jernej

21 57 100 175909 3 LIKAR Robert

22 20 100 137 862 0 POLAJNAR Klemen
23 25100 175626 4 MARIC Robi

24 78 100 176 356 9 DEBELJAK Janez
BUCAR Peter

26 59 SLO19711113 MARINKO Grega
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Licencirani - mla
Master D
Amater;ji

Master A
Master F
Amateriji

Master D

Krogo
\'A

Cas tekme

00:53:14
00:55:45
00:57:46
00:59:02
01:00:29
01:04:52
01:08:02
01:16:02
01:17:02
01:18:28
01:18:29
01:18:52

00:45:24
00:45:33
00:45:36
00:45:37
00:46:24
00:46:40
00:47:19
00:47:29
00:48:13
00:48:27
00:49:12
00:49:14
00:49:45
00:50:08
00:50:22
00:50:22
00:50:22
00:50:34
00:51:04
00:51:04
00:51:21
00:51:38
00:51:45
00:51:56
00:51:57
00:52:06

Zaost:

KOLESARSKS 2YEZR SLOVENLIE

Hitrost km/h: Klub:

15,78 GANESHA TEAM
15,07 1ZVIR VIPAVA
14,54
14,23 BIKEREPUBLIC
13,89 KD ALPE SIS
12,95 $D BAM.BI
12,35 SD BAM.BI
11,05 $D BAM.BI
10,9 $D TURBO M
10,71 $D BAM.BI
10,7 KD ALPE SIS
10,65 SD BAM.BI

18,5 MBK SPORTR.SI
18,44 SD LJUBLJANA RUD
18,42 JB TEAM NOVO MES
18,41 GANESHA TEAM

18,1 KD ALPE SIS

18 UNION CYCLING TEA
17,75 B.V.G. GULC - BTS C
17,69 SD BAM.BI
17,42 AD HITROST
17,34 KD ROG
17,07 1ZVIR VIPAVA
17,06
16,88 SD TURBO M
16,76 KD BRDA DOBROVO
16,68 RIKITEAM
16,68
16,68 KD ALPE SIS
16,61 KD ALPE SIS
16,45 JB TEAM NOVO MES
16,45 CALCIT BIKE TEAM
16,36 1IZVIR VIPAVA
16,27 TEAM TURBO TROPO
16,23 KD ALPE SIS
16,17 KD LPP
16,17
16,12 SD TURBO M
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65 100 621 628 3
40 100 492 232 3
32 100 176 444 8
39 100 785713 9
55 100 175541 5
53 100 175 636 5
69 100 175696 1
75 100 175 526 3
47 100 5126610
114

67 100 175518 2
46 100 749 936 1
74 100 176 385 2
119 100 798 804 9
60 2018TZS439
79 100 175 532 4
27 100 807 228 7
110 100 839 317 5
16 100 588 937 3
103 100 176 380 1
62 100176 2720
99 100 175 745 6
36 100 176 408 4
87 10028440986
66 100 175525 3
29

51

100 100 175720 3
64 2018TZS196
76 100 175521 3
89 100 638 722 5
86 100 176 321 5
84 100 176 334 6
112

31

77 100 749 966 4
90 100 176 358 9
98 100 175 519 3
63 100 595 984 0
14

49 10074989569
105 100 176 448 8
80 100 176 362 0
93 100 175 694 1
95 100 176 318 5
70 100 531 621 4
83 100 176 309 4
91 100 175 524 3
104

102

117

DOLAR Tomaz
RIHTARIC David
KUTOSA David
SALAMUN Darko
VODOPIVEC Borut
CESAR Igor

CIBEJ Bruno
MULEJ Robert
FERJANCIC Bogtjan
AVENELL LEWIS
DANEVCIC Marko
DACAR Bostjan
CUK Tomislav
MURKO VID
TEMLIN Matej
CUDEN Marjan
ROZMAN Anze
JERSIN JAKA
KUNAVER Tom
MISTRAFOVIC DANILO
SAJOVEC Andrej
JAGODIC Tilen
JUVANCIC Gregor
SESAR Vlatko
HVALA Oskar
KOSMAC Miha
POTOCNIK Janez
KRANJEC Zan
ROMSAK Matija
BRATINA Marjan
VARGA Josko
PAPIC Milivoj
COLNARIC Slavko
CVAJNAR BOJAN
AJDOVEC Andrej
SVAB Vinko
HAFNER Franc
CIGOJ Zorko
GOLOB Jurij
BELEHAR Luka
SEVO Marko
DETICEK EDVARD
REVEN Dare
MIHOVILOVIC Ivan
KONCINA Rafael
SESEK Uro$
RAKOS Dragan
VEHAR Danijel
MERLAK KONRAD
VERBIC JOZA
DOLINSEK STANE

Master E
Master B
Master B
Master B
Master D
Master D
Master E
Master F
Master C
Decki-Mladinci d
N
Master E
Master C
Master F
Amateriji
Master D
Master G
Master A
Master D
Amateriji
Master C
Master D
Licencirani - mla
Master B
Master G
Master E
Master A
Master D
Licencirani - mla
Master
Master F
Master H
Master G
Master G
Master G
Master B
Master F
Master H
Master |
Master D
Amateriji
Master C
Master F
Master G
Master H
Master |
Master E
Master G
Master H
Master |
Master F
Master E

00:52:40
00:52:40
00:52:56
00:53:01
00:53:08
00:53:53
00:54:22
00:54:23
00:54:41
00:55:00
00:55:18
00:55:31
00:55:46
00:55:57
00:55:59
00:56:13
00:56:26
00:56:32
00:56:34
00:57:09
00:57:46
00:58:09
00:58:25
00:59:14
00:59:16
00:59:27
01:00:07
01:01:56
01:02:09
01:02:59
01:03:08
01:03:10
01:03:22
01:04:00
01:04:50
01:05:05
01:05:33
01:05:37
01:06:32
01:08:01
01:08:02
01:08:55
01:09:12
01:09:54
01:10:05
01:10:57
01:11:37
01:11:42
01:12:30
01:12:32
01:12:33

15,95 KK ZAVRSNICA
15,95 SD RIKITEAM
15,87 ENERGIJATEAM.CO
15,84 KD LPP
15,81 KD BRDA DOBROVO
15,59 KD PAPEZ PODGORJ
15,45 1ZVIR VIPAVA
15,45 KD BRDA DOBROVO
15,36 1IZVIR VIPAVA
15,27 OAKLEY PEDELARS
15,19 KD BRDA DOBROVO
15,13 SD BAM.BI
15,06 SD BAM.BI
15,01 SELCE TOP DOM
15 TEAM TURBO TROPO

14,94 B.V.G. GULC -BTS C
14,88 SD KOLOKA
14,86 SD LJUBLJANA RUD
14,85 KD ALPE SIS

14,7 SD BAM.BI
14,54 SD BAM.BI
14,45 CALCIT BIKE TEAM
14,38 SD BAM.BI
14,18 BK DINAMO
14,17 KD BRDA DOBROVO
14,13 TOPFIT TEAM
13,97 AGP PRO
13,56 CALCIT BIKE TEAM
13,52 POSLOVNA CONA K
13,34 KD BRDA DOBROVO
13,31 SD BAM.BI

13,3 KD LPP
13,26 SD TURBO M
13,12 ZLEBE
12,96
12,91 SD BAM.BI
12,81 SD BAM.BI

12,8 KD BRDA DOBROVO
12,63 JB TEAM NOVO MES
12,35
12,35 SD BAM.BI
12,19 SD TURBO M
12,14 SD BAM.BI
12,02 1ZVIR VIPAVA
11,99 KD HRASTNIK
11,84 TEAM TURBO TROPO
11,73 SD TURBO M
11,72 KD BRDA DOBROVO
11,59
11,58
11,58 SD BAM.BI
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78 106 KOZELJ FRANCI Master | 1 01:12:47 11,54 SD BAM.BI
79 92 100 175 527 3 MIKULIN Zvezdan Master H 1 01:13:03 11,5 KD BRDA DOBROVO
80 108 MIHALIC JOSIP Master D 1 01:15:16 11,16
81 97 100 175516 2 SAKSIDA Marko Master | 1 01:15:25 11,14 KD BRDA DOBROVO
82 81100 175523 3 KIRIC Avgust Master G 1 01:15:37 11,11 KD BRDA DOBROVO
83 96 100 175684 0 OTONICAR Janez Master | 1 01:17:24 10,85 KK POSTOJNA
84 88 100 175540 5 PRESEREN Janez Master H 1 01:18:05 10,76 B.V.G. GULC - BTS C
85 82 100 175583 9 BLAZIC Jozef Master G 1 01:18:12 10,74 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: 13. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca  Datum: 25.08.2018
Organizator: SD BAM.Bi
Glavni sodnik: Andreja Bauman Odgovorna oseba: Ales Kalan

sobota, 25. avgust 2018
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BAM.Bi

13. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2018
Pokal Slovenije za amaterske kategorije - vzpon, Sobota, 25.8.2018

KOLESARSKS 2YEZR SLOVENLIE

Rezultati
13. vzpon na Krvavec
Kategorija: Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1111 100 810 215 5 GRUNFELD KRISTIAN 1 00:45:33  00:00:00 18,44 $D LJUBLJANA RUDNIK
2 22100797 921 8 SETRAJCIC Grega 1 00:45:36  00:00:03 18,42 JB TEAM NOVO MESTO
3 1310011994840 DOVZAN Damjan 1 00:46:40  00:01:07 18 UNION CYCLING TEAM N
4 11100776 579 7 VRHOVNIK Luka 1 00:48:27  00:02:54 17,34 KD ROG
5 19 100 755 507 5 BOZNAR Kristijan 1 00:49:12  00:03:39 17,07 1IZVIR VIPAVA
6 12 10014485013 KURNIK Michael 1 00:49:14  00:03:41 17,06
7 118 100 597 457 1 AVGUSTIN SIMON 1 00:50:22  00:04:49 16,68 RIKITEAM
8 18 100 780 363 7 JERINA Andraz 1 00:50:22  00:04:49 16,68 KD ALPE SIS
9 20100 137 862 0 POLAJNAR Klemen 1 00:51:38  00:06:05 16,27 TEAM TURBO TROPOVCI
10 101 BUCAR Peter 1 00:51:57 00:06:24 16,17
11 119 100 798 804 9 MURKO VID 1 00:55:57  00:10:24 15,01 SELCE TOP DOM
12 16 100 588 937 3 KUNAVER Tom 1 00:56:34  00:11:01 14,85 KD ALPE SIS
13 14 BELEHAR Luka 1 01:08:01  00:22:28 12,35
Kategorija: Licencirani - mladinci-lani
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 15100 175 645 5 HRIBAR Jemej 1 00:51:04  00:00:00 16,45 CALCIT BIKE TEAM
2 99 100 175 745 6 JAGODIC Tilen 1 00:58:09  00:07:05 14,45 CALCIT BIKE TEAM
3 100 100 175 720 3 KRANJEC Zan 1 01:01:56  00:10:52 13,56 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 28 2018TZS437 LJUBIC Luka 1 00:48:13  00:00:00 17,42 AD HITROST
2 26 100 176 220 5 BOGSA Uro$ 1 00:49:45  00:01:32 16,88 SD TURBO M
3 113 BAUER KLEMEN 1 00:50:22  00:02:09 16,68
4 25100 175626 4 MARIC Robi 1 00:51:45  00:03:32 16,23 KD ALPE SIS
5 27 100 807 228 7 ROZMAN Anze 1 00:56:26  00:08:13 14,88 SD KOLOKA
6 29 KOSMAC Miha 1 00:59:27  00:11:14 14,13 TOPFIT TEAM
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 33100 176 097 2 DOGSA Iztok 1 00:45:37  00:00:00 18,41 GANESHA TEAM
2 34100 176 188 2 JEZERSEK Andrej 1 00:46:24  00:00:47 18,1KD ALPE SIS
3 38100606 533 7 JACKSON Simon Peter 1 00:51:04  00:05:27 16,45 JB TEAM NOVO MESTO
4 40 100 492 232 3 RIHTARIC David 1 00:52:40  00:07:03 15,95 8D RIKITEAM
5 32 100 176 444 8 KUTOSA David 1 00:52:56  00:07:19 15,87 ENERGIJATEAM.COM
6 39 100 785713 9 SALAMUN Darko 1 00:53:01  00:07:24 15,84 KD LPP
7 36 100 176 408 4 JUVANCIC Gregor 1 00:58:25  00:12:48 14,38 $D BAM.BI
8 31 AJDOVEC Andrej 1 01:0450  00:19:13 12,96
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Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 50 100 175983 0 BRATUS Dean 1 00:45:24  00:00:00 18,5 MBK SPORTR.SI
2 41100 175537 4 PRESEREN Jani 1 00:47:19  00:01:55 17,75B.V.G. GULC - BTS COMP
3 45100176 363 0 VERCIC Uro$ 1 00:47:29  00:02:05 17,69 SD BAM.BI
4 43100 175607 2 FILIPIC Grega 1 00:50:34  00:05:10 16,61 KD ALPE SIS
5 47 100 512661 0 FERJANCIC Bostjan 1 00:54:41  00:09:17 15,36 1ZVIR VIPAVA
6 46 100 749 936 1 DACAR Bostjan 1 00:55:31  00:10:07 15,13 $D BAM.BI
7 103 100 176 380 1 MISTRAFOVIC DANILO 1 00:57:09  00:11:45 14,7 8D BAM.BI
8 49 10074989569 SEVO Marko 1 01:08:02  00:22:38 12,35 $D BAM.BI
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 56 100 062 407 2 ALIC Simon 1 00:50:08  00:00:00 16,76 KD BRDA DOBROVO
2 57 100 175 909 3 LIKAR Robert 1 00:51:21  00:01:13 16,36 1IZVIR VIPAVA
3 59 SLO19711113 MARINKO Grega 1 00:52:06  00:01:58 16,128D TURBO M
4 551001755415 VODOPIVEC Borut 1 00:53:08  00:03:00 15,81 KD BRDA DOBROVO
5 53100175636 5 CESAR Igor 1 00:53:53  00:03:45 15,59 KD PAPEZ PODGORJE
6 60 2018TZS439 TEMLIN Matej 1 00:55:59  00:05:51 15 TEAM TURBO TROPOVCI
7 110 100 839 317 5 JERSIN JAKA 1 00:56:32  00:06:24 14,86 SD LJUBLJANA RUDNIK
8 62 100 176 272 0 SAJOVEC Andrej 1 00:57:46  00:07:38 14,54 $D BAM.BI
9 51 POTOCNIK Janez 1 01:00:07  00:09:59 13,97 AGP PRO
10 63 100 595 984 0 GOLOB Jurij 1 01:06:32  00:16:24 12,63 JB TEAM NOVO MESTO
11 108 MIHALIC JOSIP 1 01:15:116  00:25:08 11,16
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 65 100 621 628 3 DOLAR Tomaz 1 00:52:40  00:00:00 15,95 KK ZAVRSNICA
2 69100175696 1 CIBEJ Bruno 1 00:54:22  00:01:42 15,451ZVIR VIPAVA
3 67 100 175518 2 DANEVCIC Marko 1 00:55:18  00:02:38 15,19 KD BRDA DOBROVO
4 66 100 175525 3 HVALA Oskar 1 00:59:16  00:06:36 14,17 KD BRDA DOBROVO
5 64 2018TZS196 ROMSAK Matija 1 01:02:09  00:09:29 13,52 POSLOVNA CONA KOME
6 70 100 531 621 4 SESEK Uro$ 1 01:10:57  00:18:17 11,84 TEAM TURBO TROPOVCI
7 117 DOLINSEK STANE 1 01:12:33  00:19:53 11,58 $D BAM.BI
Kategorija: Master F
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 78 100 176 356 9 DEBELJAK Janez 1 00:51:56  00:00:00 16,17 KD LPP
2 75100 175 526 3 MULEJ Robert 1 00:54:23  00:02:27 15,45 KD BRDA DOBROVO
3 74100 176 385 2 CUK Tomislav 1 00:55:46  00:03:50 15,06 SD BAM.BI
4 76 100 175 521 3 BRATINA Marjan 1 01:02:59  00:11:03 13,34 KD BRDA DOBROVO
5 77 100 749 966 4 SVAB Vinko 1 01:05:05  00:13:09 12,91 8D BAM.BI
6 105 100 176 448 8 DETICEK EDVARD 1 01:08:55  00:16:59 12,198D TURBO M
7 102 VERBIC JOZA 1 01:12:32  00:20:36 11,58
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 79 100 175 532 4 CUDEN Marjan 1 00:56:13  00:00:00 14,94B.V.G. GULC - BTS COMP
2 87 10028440986 SESAR Vlatko 1 00:59:14  00:03:01 14,18 BK DINAMO
3 86 100 176 321 5 PAPIC Milivoj 1 01:03:10  00:06:57 13,3KD LPP
4 84 100 176 334 6 COLNARIC Slavko 1 01:03:22  00:07:09 13,26 $D TURBO M
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5 112 CVAJNAR BOJAN 1 01:04:00 00:07:47 13,12 ZLEBE
6 80 100 176 362 0 REVEN Dare 1 01:09:12 00:12:59 12,14 SD BAM.BI
7 83100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 01:11:37 00:15:24 11,73 3D TURBO M
8 81 100 175523 3 KIRIC Avgust 1 01:15:37 00:19:24 11,11 KD BRDA DOBROVO
9 82100175583 9 BLAZIC Jozef 1 01:18:12 00:21:59 10,74 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 89 100638 722 5 VARGA Josko 1 01:03:08 00:00:00 13,31 3D BAM.BI
2 90 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 01:05:33 00:02:25 12,81 SD BAM.BI
3 93100 175694 1 MIHOVILOVIC lvan 1 01:09:54 00:06:46 12,021ZVIR VIPAVA
4 91100 175 524 3 VEHAR Danijel 1 01:11:42 00:08:34 11,72 KD BRDA DOBROVO
5 92100175527 3 MIKULIN Zvezdan 1 01:13:03 00:09:55 11,5KD BRDA DOBROVO
6 88 100 175540 5 PRESEREN Janez 1 01:18:05 00:14:57 10,76 B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 98 100175519 3 CIGOJ Zorko 1 01:05:37 00:00:00 12,8 KD BRDA DOBROVO
2 95100 176 318 5 KONCINA Rafael 1 01:10:05 00:04:28 11,99 KD HRASTNIK
3 104 MERLAK KONRAD 1 01:12:30 00:06:53 11,59
4 106 KOZELJ FRANCI 1 01:12:47 00:07:10 11,54 SD BAM.BI
5 97 100 175 516 2 SAKSIDA Marko 1 01:15:25 00:09:48 11,14 KD BRDA DOBROVO
6 96 100 175684 0 OTONICAR Janez 1 01:17:24 00:11:47 10,85 KK POSTOJNA
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 3 100 588 993 9 SKRLJ Maja 1 00:55:45 00:00:00 15,07 1ZVIR VIPAVA
2 115 GRM TAMARA 1 00:57:46 00:02:01 14,54
3 1 100 599 321 3 NOVAK Katarina 1 00:59:02 00:03:17 14,23 BIKEREPUBLIC
4 2 100 176 365 0 ZAJEC Maja 1 01:18:52 00:23:07 10,65 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske B
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 4 100 071 444 3 SKRAJNAR Spela 1 00:53:14 00:00:00 15,78 GANESHA TEAM
2 5100 175 576 8 BRELIH Tina 1 01:00:29 00:07:15 13,89 KD ALPE SIS
3 6 100 524 716 2 NABERNIK Matejka 1 01:04:52 00:11:38 12,95 3D BAM.BI
4 7 10082919624 MESKO Mateja 1 01:08:02 00:14:48 12,35 SD BAM.BI
5 116 100 634 614 2 POGACNIK HELENA 1 01:18:29 00:25:15 10,7 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 8 100 176 252 8 CEGLAR Vida 1 01:16:02 00:00:00 11,05 SD BAM.BI
2 9 100 176 308 4 RAKOS lvica 1 01:17:02 00:01:00 10,98D TURBO M
3 10 100 749 787 5 SVAB Lilijana 1 01:18:28 00:02:26 10,71 SD BAM.BI
Kategorija: Decki-Mladinci do 2001 (nelicencirani)
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 114 AVENELL LEWIS 1 00:55:00 00:00:00 15,27 OAKLEY PEDELARS
Dogodek: 13. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca Datum: 25.08.2018
2018
Organizator: SD BAM.Bi
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Glavni sodnik: Andreja Bauman

Odgovorna oseba: Ales Kalan
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